

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Construction of NH-28 Chhathi					
Beyhadih to Kanchi chowk					
via Sheetalpatti, Mahadev					
chowk take by Pass Road (Part-A)					
Package No. - RRSP/24-25 Samastipur/OJ					
Agency:- Alectra Const. Ltd					
Agor. No:- OS(CMBD)/25-26					
Date of start - 16-04-2025					
Date of Compl. - 15-04-2026					
① Excavation for roadway					
in Soil					
Box Cutting					

Be Side of BT for Provision of flexible Road:-

$$2 \times 7 \times 30.00 \times 1.025 \times 0.200 = 86.10$$

$$2 \times 1 \times 10.00 \times 1.025 \times 0.200 = 4.10$$

$$2 \times 13 \times 30.00 \times 1.025 \times 0.200 = 159.90$$

$$2 \times 1 \times 10.00 \times 1.025 \times 0.200 = 4.10$$

$$2 \times 15 \times 30.00 \times 1.025 \times 0.200 = 184.50$$

$$2 \times 18 \times 30.00 \times 1.025 \times 0.200 = 221.10$$

$$2 \times 2 \times 30.00 \times 1.025 \times 0.200 = 24.60$$

Be Side of BT for provision of rigid Road:-

$$1 \times 8 \times 30.00 \times 0.875 \times 0.275 = 54.75$$

$$2 \times 35 \times 30.00 \times 0.875 \times 0.275 = 505.31$$

$$2 \times 1 \times 10.00 \times 0.875 \times 0.275 = 4.81$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2.00 Nos @ Rs 10745.90/E					Rs 21492.00
					Rs 5221467.00
Add L. Cess (1%)				(+)	Rs 52215.00
Add S. Fee				(+)	Rs 102498.00
					Rs 5376180.00
Add GST (18%)				(+)	Rs 967712.00
					Rs 6343892.00
Less (0.76%) Below				(-)	Rs 48214.00
					Rs 6295678.00
Less Previous Payment vide TMBP				(-)	Rs 1195395.00
					Rs 5100283.00
At 21/10/2025 JE					
At 21/10/2025 AE					

Update Material Statement

Earth work = 5739.40 m³

Stone Metal = 928.73 m³

C-Sand = 619.15 m³

At 21/10/2025
JE